
                 O B E C  ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE   

   

 

 

 

 

 

 

  
                  Traplice   USNESENÍ  Č. 3 /22 Počet stran: 3 

                IČO: 00291439 
                  okr. Uh. Hradiště 

  Číslo strany: 1 

 

Vydání: 3/22     

Revize: -  Schválilo Zastupitelstvo obce Traplice Datum: 1.9.2022 

 

 S N E S E N Í  č. 3/22 
 

Z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Traplice 

konaného 1. září 2022 v 18.30 hod. na OÚ 

 

Zastupitelstvo obce: 

 
Schvaluje 

bod 2/3/22 

návrh programu veřejného zasedání zastupitelstva obce tak, jak byl přednesen 

řídícím schůze.  

 

Schvaluje 

bod 3/3/22 

návrhovou komisi ve složení:  Kotyza R., Žiška Zd. 

ověřovatele zápisu: Fedorová G.,  Slavík J. 

zapisovatel: P. Kuneta 

 

Provedlo 

bod 4/3/22 

kontrolu usnesení zastupitelstva obce z minulého zasedání ZO, které se konalo 

2.6.2022. 

 

Schvaluje 

bod 5/3/22 

 

prodej části obecního pozemku č. parc. 3105/133 v geometrickém plánu č. 

721-6/2022 označenou jako parcela č. 3105/158 v k. ú. Traplice o celkové 

výměře 3 m2 před domem čp. 44 panu *********, ***********, za celkovou 

cenu 2300,- Kč. 

 

Schvaluje 

bod 6/3/22 

 

prodej části obecního pozemku č. parc. 841/18 v geometrickém plánu č. 732-

56/2022 označenou jako parcela č. 841/71 v k. ú. Traplice o celkové výměře 

32 m2 před domem čp. 212 paní ***** ************, ******** ***, za 

celkovou cenu 10200,- Kč. 

 

Schvaluje 

bod 7/3/22 

 

prodej částí obecních pozemků:  

- č. parc. 3149/36 v geometrickém plánu č. 733-57/2022 označenou 

písmenem „a“ o celkové výměře 1 m2 ,  

- č. parc. 3149/37 v geometrickém plánu č. 733-57/2022 označenou 

písmenem „b“ o celkové výměře 25 m2  

- č. parc. 3149/38 v geometrickém plánu č. 733-57/2022 označenou 

písmenem „c“ o celkové výměře 52 m2  

- č. parc. 3149/39 v geometrickém plánu č. 733-57/2022 označenou 

písmenem „d“ o celkové výměře 58 m2 

vše v k. ú. Traplice 

panu ****** *******, ******** *** za celkovou cenu 20600,- Kč. 

 

 



                 O B E C  ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE   

   

 

 

 

 

 

 

  
                  Traplice   USNESENÍ  Č. 3 /22 Počet stran: 3 

                IČO: 00291439 
                  okr. Uh. Hradiště 

  Číslo strany: 2 

 

Vydání: 3/22     

Revize: -  Schválilo Zastupitelstvo obce Traplice Datum: 1.9.2022 

 

Schvaluje 

bod 8/3/22 

 

prodej části obecního pozemku č. parc. 266/3 v geometrickém plánu č. 731-

55/2022 označenou jako parcela č. 266/4 v k. ú. Traplice o celkové výměře 

104 m2 paní ***** ******, ******** ***, za celkovou cenu 5500,- Kč. 

 

Schvaluje 

bod 9/3/22 

 

úhradu ve výši 120.000,- Kč firmě MIPEXA Traplice, Traplice 426, IČ 

25321749 jako spolufinancování opravy podlahy v obecní budově – skladu 

v areálu bývalého ZD (kravín). 

 

Schvaluje 

bod 10/3/21 

 

Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: OT-014330064385/001-ADS mezi 

Obcí Traplice jako povinnou a EG.D, a.s.  se sídlem Lidická 1873/36, Černá 

Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400 jako oprávněnou na zatížení obecního 

pozemku č. 841/18 v katastrálním území Traplice stavbou „Traplice, 

Pololáníková, kabel NN s dem. “. 

 

Schvaluje 

bod 11/3/22  

 

Dohodu o změně investora stavby a kupní smlouvu na vodní dílo „Traplice – 

prodloužení vodovodu v v areálu bývalého ZD“ na pozemcích pozemková 

parcela číslo 3109/13, st. 521, 3149/36, 3149/26, 3149/68, 3149/66 vše v 

katastrálním území Traplice. Obec Traplice, Traplice 404, 687 04, IČ 

00291439 předává práva k uvedené stavbě vlastníku stávajícího veřejného 

vodovodu a současně jeho provozovateli sdružení VODOVOD BABICKO, IČ 

603 69 817, se sídlem Kudlovice 39, 687 03 Babice 

 

bod 12/3/22 

 

Bez usnesení 

 

Schvaluje  

bod 13/3/22  

 

Smlouvu o právu provést stavbu na pozemku obce č. parc. 1951 mezi ******* 

*****, nar. **. *. ****,  ******** ***, 68704 Traplice a obcí Traplice. 

bod 14/3/22  

 

Bez usnesení 

 

Schvaluje 

bod 15/3/22  

 

opravu zastávky autobusu u školy, bude poptána cenová nabídka 

 

Bere na vědomí 

bod 16/3/22  

 

Informaci o nabídce projektu Pošta partner v obci Traplice 

 

Schvaluje 

bod 17/3/22  

 

Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: OT-014330071365/001-ADS mezi 

Obcí Traplice jako povinnou a EG.D, a.s.  se sídlem Lidická 1873/36, Černá 

Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400 jako oprávněnou na zatížení obecního 

pozemku č. 1970/1 v katastrálním území Traplice stavbou „Traplice, u hřiště, 

Kavárna SRDÉČKO, sm.NN“. 

 

bod 18/3/22 Bez usnesení 

 

Schvaluje 

bod 19/3/22  

příspěvek obce ve výši 15.000 Kč ZŠ a MŠ Traplice na úhradu nákladů na 

dopravu dětí z MŠ Traplice do plavání v Uh. Hradišti. 



                 O B E C  ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE   

   

 

 

 

 

 

 

  
                  Traplice   USNESENÍ  Č. 3 /22 Počet stran: 3 

                IČO: 00291439 
                  okr. Uh. Hradiště 

  Číslo strany: 3 

 

Vydání: 3/22     

Revize: -  Schválilo Zastupitelstvo obce Traplice Datum: 1.9.2022 

 

  

Schvaluje 

bod 20/3/22 

 

Příspěvek ve výši 9754,- Kč Charitě Uh. Hradiště, Velehradská 247, IČ 

44018886 na spolufinancování sociálních služeb podpořených i Zlínským 

krajem. 

 

Schvaluje 

bod 21/3/22 

 

Nákup plátěného stanu o rozměru 8 x 5 m pro použití při společenských,  

kulturních a sportovních akcích obce. 

 

 

V Traplicích 1. 9. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Milan Rozum                                                                                 Ing. Petr Kuneta 
       starosta                                                                                                                    místostarosta      


